ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

              Số: 807/GDĐT                              Quận 12, ngày  03  tháng  10   năm 2017

    Về việc xét chọn giải thưởng

     Võ Trường Toản năm 2017
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học,
     THCS và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc
Căn cứ Căn cứ Văn bản số 3602/GDĐT –VP ngày 28/9/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn xét chọn giải thưởng “Võ Trường Toản” năm 2017,

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 12 đề nghị Thủ trưởng các đơn vị:

1. Căn cứ Văn bản hướng dẫn về tiêu chuẩn xét chọn giải thưởng “Võ Trường Toản”, triển khai tổ chức đăng ký, xét chọn, tổng hợp danh sách và hồ sơ gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo.

2. Thời hạn nộp hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo: Hạn chót ngày 10/10/2017, hồ sơ gửi thầy Nguyễn Xuân Thủy (Phụ trách công tác thi đua).
Hồ sơ, danh sách đề nghị xét chọn giải thưởng “Võ Trường Toản” phải đúng mẫu quy định (theo mẫu tại Văn bản số 3602/GDĐT-VP ngày 28/9/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn xét chọn giải thưởng “Võ Trường Toản” năm 2017 đính kèm).
Đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, THCS và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai, xét chọn và gửi hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo đúng thời gian quy định.
Nơi nhận:                                                                                       TRƯỞNG PHÒNG
  - Các trường MG, MN, TiH, THCS, ĐVTT;
  - Lưu: VT, TĐKT.

(đã kí)
                                                                                                       Khưu Mạnh Hùng